

ÅRSRAPPORT 2021

Sponneck Holding ApS

Sponnecksvej 1
2820 Gentofte

CVR nr. 37284491

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2022

Dirigent

Anders Fabrin Karkov-Kaspersen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -14.112 kr. mod -18.105 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 1.025.451 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sponeck Holding ApS
Sponecksvej 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37284491
Stiftelsesdato: 30. november 2015
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Michael Johansen

Bankforbindelse

Jyske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-14.028	-17.817
Andre finansielle omkostninger	-84	-288
Ordinært resultat før skat	-14.112	-18.105
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-14.112	-18.105
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	40.000	30.000
Overført resultat	-54.112	-48.105
Disponeret i alt	-14.112	-18.105

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.080.000	1.080.000
Anlægsaktiver i alt	1.080.000	1.080.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	2.049	14.261
Likvide beholdninger i alt	2.049	14.261
Omsætningsaktiver i alt	2.049	14.261
AKTIVER I ALT	1.082.049	1.094.261

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	935.451	989.563
Egenkapital i alt	1.025.451	1.079.563
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	51.598	9.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.598	14.698
Gældsforpligtelser i alt	56.598	14.698
PASSIVER I ALT	1.082.049	1.094.261

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	90.000	989.563	0	1.079.563
Resultatdisponering	0	-54.112	0	-54.112
Egenkapital, ultimo	90.000	935.451	0	1.025.451
